ПРОТОКОЛ № 254

заседания президиума всероссийской коллегии судей ФРС России

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 22 ноября 2024 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Хоменко А.В.,

Чабуткин Е.К., Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявлений ССВК о приеме в состав ВКС  ФРС России.

   Слушали информацию Шаруна В.В. 17.40   21.11.2024 о рассмотрении заявлений  ССВК

о приеме их в состав ВКС ФРСР, поступивших в президиум ВКС России по состоянию на

21.11.2024 г.

№№

п/п

Фамилия Имя Отчество Состоит на учете в ФРС

субъекта РФ

1 Францкевич Станислав Викторович Ярославская область

2 Лаас Андрей Викторович Алтайский край

3 Фуров Андрей Викторович Амурская область

4 Лашкевич Вячеслав Витальевич Иркутская область

5 Норкин Сергей Леонидович Кировская область

6 Ильин Дмитрий Николаевич Липецкая область

7 Кораблев Евгений Евгеньевич Санкт-Петербург

8 Хрущев Александр Валерьевич Санкт-Петербург

9 Кузнецов Андрей  Николаевич Санкт-Петербург

10 Семенюшкин Михаил Юрьевич Московская область

11 Итекпаев Александр Сергеевич Республика Хакасия

12 Морозов Юрий Михайлович Краснодарский край

13 Бирюков Валерий  Анатольевич Курская область

14 Сорокин Ярослав Вячеславович Краснодарский край

15 Швецов Андрей Геннадьевич Самарская область

16 Деревянко Сергей Иванович Москва

17 Давыдкин Андрей Александрович Московская область

18 Новиков Сергей Викторович Самарская область

19 Сафаров Александр Владимирович Самарская область

20 Свиридов Сергей Викторович Ростовская область

21 Фендриков Юрий Николаевич Ростовская область

    Вместе с заявлениями в президиум ВКС поступили копии необходимых документов. Предлагаю

их рассмотреть и принять данных ССВК в состав ВКС ФРС России.

ВЫСТУПИЛИ:

Козырь А.Г. – 18.23   21.11.2024 г.

    За предложение.

Хоменко А.В. – 20.10  21.11.2024 г.

    За.

Савиных И. А.- 22.10 21.11.2024 г.

За.

Зеленов А.Н.-22.21 21.11.2024 г.

Поддерживаю предложение.

Ярцев А.Н. - 06.54 22.11.2024 г.

Поддерживаю.

Лаас Н.Н.- 10.01 22.11.2024 г.

Возражений нет.

Каледин МЛ.- 11.22 22.11.2024 г.

Поддерживаю предложение.

Чабуткин Е.К. - 12.51 22.11.2024 г.

Не возражаю.

РЕШЕНИЕ: 1. Принять в состав ВКС ФРСР по виду спорта «рыболовный спорт» спортивных судей

всероссийской категории согласно ниже приведенного списка:

№№ п/п Фамилия Имя Отчество Состоит на учете в ФРС

субъекта РФ

1 Францкевич Станислав Викторович Ярославская область

2 Лаас Андрей Викторович Алтайский край

 Фуров Андрей Викторович Амурская область

4 Лашкевич Вячеслав Витальевич Иркутская область

5 Норкин Сергей Леонидович Кировская область

6 Ильин Дмитрий Николаевич Липецкая область

7 Кораблев Евгений Евгеньевич Санкт-Петербург

8 Хрущев Александр Валерьевич Санкт-Петербург

9 Кузнецов Андрей Николаевич Санкт-Петербург

10 Семенюшкин Михаил Юрьевич Московская область

11 Итекпаев Александр Сергеевич Республика Хакасия

12 Морозов Юрий Михайлович Краснодарский край

13 Бирюков Валерий Анатольевич Курская область

14 Сорокин Ярослав Вячеславович Краснодарский край

15 Швецов Андрей Геннадьевич Самарская область

16 Деревянко Сергей Иванович Москва

17 Давыдкин Андрей Александрович Московская область

18 Новиков Сергей Викторович Самарская область

19 Сафаров Александр Владимирович Самарская область

20 Свиридов Сергей Викторович Ростовская область

21 Фендриков Юрий Николаевич Ростовская область

«ЗА»: Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Хоменко А.В.,

Чабуткин Е.К., Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Председатель президиума ВКС ФРС России

А.Г. Козырь

Ответственный секретарь президиума ВКС ФРС России

В.В. Шарун